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Патч-корд оптический LC\UPC-SC\UPC duplex,
50/125,3m
Код: Патч-корд оптический LC\UPC-SC\UPC duplex, 50/125,

Розничная стоимость: 772,30 грн
                                      27,83 usd
Патч-корд оптический LC\UPC-SC\UPC duplex, 50/125,3m

Характеристики

Тип волокна Многомод

Длинна 3

Тип разъема LC-SC

Тип Дуплекс

Тип полировки upc

Затухание 0.2
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